
VUOKRAUSEHDOT  JA -OHJEET (4.6.2010) traileri / perävaunu PFK-241veneen
yhteydessä

Pätevyysvaatimukset: Vuokraajalla tulee olla voimassaoleva vähintään henkilöauton
ajokortti.

Trailerin käyttö ja vuokraajan vastuu:  traileria saa käyttää vain sopimuksessa
mainitun vuokraajan valvonnassa.  Vuokraaja sitoutuu käyttämään traileria riittävää
huolellisuutta noudattaen sekä noudattamaan voimassa olevia lakeja ja asetuksia.
Vuokraaja vastaa trailerista kuin omastaan vuokrauksen aikana. Vuokranantaja vastaa
siitä, että traileri on asiakkaalle luovutettaessa normaalissa käyttökunnossa ja
normaalista kulumisesta johtuvista vioista. Traileri on palautettava vuokrausajan
päättyessä siivottuna siinä kunnossa kuin se oli luovutettaessa.  Venevakuutusehtojen
mukaan traileri on pidettävä aina lukittuna kun sitä ei käytetä ja vene on lukittava ketjulla
traileriin.

Trailerin ajo veteen
SÄHKÖPISTOKE ON IRROTETTAVA aina ennen veteenajoa, jotta vältetään kuumien
lamppujen riikkontuminen ja sähkölaitteiden galvaaninen syöpyminen.
ÄLÄ AJA TRAILERIA LIIAN SYVÄLLE, vaan ainoastaan sen verran, että vene saadaan
kyydistä pois / kyytiin. Oikea syvyys riippuu rampin jyrkkyydestä, mutta yleensä kuitenkin
niin, että pyörän navat eivät uppoa.

Veneen vinssaus
Kun venettä nostetaan / lasketaan trailerilta niin moottori nostetaan yläasentoon, jotta
potkuri ei karahtaisi pohjaan. Irrota viimeiset kuormaliinat vasta kun traileri on jo vedessä.
Aina kun vene on trailerilla pelkän vinssin varassa KATSO ETTÄ KUKAAN EI
OLESKELE VENEESSÄ TAI SEN KULKUTIELLÄ, mikäli vinssi pettäisi. Varo vinssin
”kitaa”, että kenenkään sormet eivät mene vaijerin väliin. Varo myös päästämästä vinssin
kampea pyörimään itsestään.

Veneen sidonta ja kuljetus
Vene on sidottava trailerille tukevasti mukana seuraavilla kuormaliinoilla vähintään
kolmesta kiinnityskohdasta: keulaliina(t), peräliina(t) ja keulapiikin kiristysköysi. Moottori
pidetään alhaalla= ajoasennossa aina traileria vedettäessä.. Varmista, että veneessä ei
ole irtonaisia esineitä, jotka saattaisivat lähteä ajoviimassa lentoon. Mikäli kuormaat
veneeseen varusteita, huolehdi että kuormasta ei tule peräpainoinen. Vetoaisalla on aina
oltava painoa vähintään 30 kg (vaikuttaa merkittävästi ajo-ominaisuuksiin).
Ennen ajoon lähtöä varmistetaan trailerin valojen toiminta.
Kuljetettaessa veneen kiinnitys on ajoittain tarkistettava ja samalla tarkastetaan myös,
etteivät pyörien navat kuumene ajossa eivätkä ole väljät (laakereiden kunto).
KUOPPIIN JA HIDASTEISIIN AJO ERITTÄIN VAROVASTI! Nopeusrajoitus 80 km/h.

Käyttöalue
Vuokranantaja vastaa trailerista ainoastaan maanteitse 100km säteellä luovutuspaikasta.
Mikäli traileri rikkoontuu kauempana, vuokraaja on velvollinen kustantamaan trailerin ja
sen päällä olevan veneen noutokustannukset tai ylimääräiset ajo- ja työaikakustannukset
traileria vahinkopaikalla korjattaessa.

Viat ja korjaukset. (ILMOITUSVELVOLLISUUS VUOKRANANTAJALLE)
Asiakas on velvollinen huolehtimaan trailerista vuokra-aikana. Vuokranantaja on
velvollinen korvaamaan korjaukseen kuluvan osan vuokrausajasta vain, jos vahinko on
johtunut vuokranantajan merkittävästä huolimattomuudesta. Teknisistä häiriöistä johtuva
korjausaika jää aina korvauksen ulkopuolelle 6 tuntiin saakka. Liikennevahingon



tapahduttua on vuokraajan heti ryhdyttävä toimiin, joita liikennevakuutusehdot vaativat.
MYÖS ILMENNEISTÄ VIOISTA TAI PUUTTEISTA, JOISTA ON HAITTAA
SEURAAVALLE ASIAKKAALLE, ON ILMOITETTAVA PUHELIMITSE HETI
VUOKRANANTAJAN EDUSTAJALLE.

Traileri ja varusteet tarkastetaan yhdessä vuokranantajan edustajan kanssa
vuokrakauden alussa ja lopussa. Mahdolliset asiakkaan vuokrakaudella trailerille tai
varusteille aiheuttamat viat ja/tai puutteet kirjataan ja asiakas sitoutuu maksamaan ne.

Luovutus-, palautus-, varaus-, maksu-, takuutalletus- ja vuokrasopimuksen
purkuehdot 
Noudatetaan trailerin yhteydessä vuokratun veneen sopimusehtoja.

Vakuutus ja vuokraajan omavastuu
Traileri on vakuutettu ainoastaan pakollisella liikennevakuutuksella, joka korvaa
vastapuolen vahingot vahinkotapauksessa.  Vuokraaja vastaa trailerille vuokra-aikana
aiheutuneista vahingoista aina trailerin arvoon (700 eur) asti.
 
Kaikki tähän sopimukseen liittyvät erimielisyydet ratkaistaan Tampereen
käräjäoikeudessa.

Allekirjoittaessani oheisen sopimuksen vakuutan osaavani käsitellä ja hoitaa
vuokraamaani traileria ja sen laitteita asianmukaisesti. Sitoudun myös noudattamaan
ylläolevia vuokraehtoja.

Trailerin varustus: Sivulaudat, veneenkuljetustelat ja -vinssi ja sidontaliinat sekä
kiinnityspään lukko, varapyörä  ja varoituskolmio.

MUUTA:

VIKAILMOITUKSET: JUKKA KOLLANUS 0400 491970 tai erikseen sovittu edustaja 


